
Opplev en barnekonsert utenom det vanlige med Hokus & Pokus! 
Dette profesjonelle showet kombinerer musikk, sang, buktaling og mye moro, og er skreddersydd 

for å fange barnas fantasi og glede – uansett om det foregår i en gymsal eller på et kulturhus. 

Med Hokus & Pokus kan dere forvente en konsertopplevelse som overrasker og begeistrer både små og store. 
Ikke minst er dette et flott prosjekt for å motivere musikantene. Like viktig som å underholde publikum, 

er det jo å beholde de vi har.

Velg mellom to typer konserter tilpasset korpsets behov:

Hokus & Pokus
En magisk og underholdende barnekonsertopplevelse

Skolekonsert / Rekrutteringsprosjekt
Perfekt tilpasset skoledagen, denne 35-40 minutters konserten er designet for å engasjere og inspirere barna. Målet er å gi dem en 

fantastisk opplevelse som gjør at de går rett hjem og forteller entusiastisk om korpset til sine foresatte. I forkant av konserten får dere 
mine beste tips og råd for hvordan dere kan maksimere rekrutteringspotensialet, både før, under og etter konserten.

Pris: 25.000 kr (inkludert):

Skolekonsert (Rekrutterer dere fra flere skoler kan vi gjøre flere konserter samme dag uten ekstra kostnad)
Tilpassede noter til deres besetning

PR-materiale (inkluderer pressebilder print og web, forslag til pressemelding, plakat i PDF-format)
Øvelse og generalprøve

«Helaften» Showkonsert
Denne storslåtte konserten varer ca. 60-75 minutter (uten pause) og kan tilpasses med eller uten pause etter deres ønsker. 

Her får publikum mer trylling, buktaling og lek, noe som gjør den ideell for hele familien. 
Dette er den perfekte muligheten for å gi alle en kveld fylt med magi, musikk og latter. Noen bruker konserten som jubileumsforestilling, 

andre som innslag på festival eller rett og slett bare en flott måte å vise fram korpset på.
Pris: 27.000 kr (inkludert det samme som i skolekonserten):

Mulighet for billettsalg der inntektene tilfaller korpset
Fleksibilitet til å arrangere kiosksalg, program, annonser eller sponsoravtaler

Kombinasjon av skolekonsert og showkonsert
Ønsker dere både rekruttering og underholdning? 

Gjennomfør både skole/rekrutteringskonserter og en helaften-showkonsert til en samlet pris på 35.000 kr. 
Dere får alt inkludert som beskrevet ovenfor.

Det må være tilgjengelig egnet lydanlegg både på øvelses- og konsertstedet.
Reise, kost og losji kommer i tillegg til prisen dersom noe av dette er nødvendig. 

Bare ta kontakt om dere trenger mer informasjon eller har spørsmål.

Med vennlig hilsen
Haakon Esplo & Anton B

(Den spanske lerken må jo være med)

mail@haakonesplo.no
920 39 045

se mer på barnekonsert.no


